[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЮДИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                                    РЕШЕНИЕ
 27.12.2012
              № 30
с.Юдиха

Об утверждении Программы
социально-экономического развития

Юдихинского сельсовета Тюменцевского

района Алтайского края на период

до 2017 года

В соответствии с п.6 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Алтайского края от 09.02.2011г. № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», на основании
п.4 ст.21 Устава муниципального образования Юдихинский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края Собрание депутатов Юдихинского сельсовета
РЕШИЛО:

1.Утвердить Программу социально-экономического развития Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края на период до 2017 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Муратов Л.М.).

Глава сельсовета

                                 В.И. Кулабухов